

Súpis vykonaných prác - práce navyiac č.1

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt: ZUS J. Albrechta

Objednávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Zhotoviteľ: Camase a.s.

Miesto: Bratislava, Zuš Jána Albrechta

Spracoval: Ing. Igor Paulovič

Dátum: 28.2.2022

1	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

38 762,008

38 762,008

1	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4m2	m2	15,900	207,21	3 294,70
2	Búrannie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4m2 nadzákladového z tehál palených	m2	55,900	120,60	6 741,54
3	Demontáž železobetónového zádveria a striešok nad vchodom	ks	4,000	1 950,00	7 800,00
4	Vybúranie kovových dverových zárubní a kovových mreží	m2	12,500	7,81	97,63
5	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	114,114	19,47	2 221,80
6	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1km	t	114,114	21,53	2 456,87
7	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1km	t	3 993,990	0,69	2 735,88
8	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10m	t	114,114	10,88	1 240,99
9	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice	t	114,140	15,95	1 820,53
10	Prenájom kontajneru	ks	10,000	300,00	3 000,00
11	Oprava statickej poruchy HBE profilom a nasledným vyspravením betónovou mazaninou c20/25	sub	1,000	2 350,00	2 350,00
12	Vyspravenie otvorov betónovou zmesou c20/25 po vybúraní múrikov	bm	45,000	45,53	2 048,85
13	Vyspravenie prasklín po statickej poruche	m2	185,000	12,50	2 312,50
14	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	21,000	12,85	269,85
15	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	21,000	17,66	370,86

celkom cena bez DPH 38 762,01 €

DPH 7 752,40 €

Cena celkom s DPH 46 514.41 €

V Bratislave dňa 28.2.2022

ZA ODBERATEĽA

ZA DODÁVATEĽA

.....
PODPIS

.....
PODPIS